
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace

Závazný návrh obchodních podmínek - Rámcová dohoda

1/ 1 (celkem 12)

Evidenční číslo Kupujícího Evidenční číslo Prodávajícího č. 1

S/SÚSJMK/2021/463 ………..…………....…………….

Evidenční číslo Prodávajícího č. 2

………..…………....…………….

Evidenční číslo Prodávajícího č. 3

………..…………....…………….

RÁMCOVÁ DOHODA

„Dodání antigenních testů“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

mezi smluvními stranami:

A. KUPUJÍCÍM

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zastoupený: Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.zn. Pr 287

kontaktní osoba

na straně jedné jako „Kupující“

a

B. JEDNOTLIVÝMI PRODÁVAJÍCÍMI

1.

MEDICAL PROTECT, s.r.o.

se sídlem: Hybešova 969/19 a, Staré Brno, 602 00, Brno

IČO: 01639331

DIČ: CZ01639331

bankovní spojení

zastoupen/a Jan Kolář, jednatel

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

sp.zn. 78920, oddíl C

Kontaktní osoba



2/12

E-mailová adresa

pro přijetí Výzvy

Dále též jako Prodávající č. 1

2. Activity promotion s.r.o.

Příkop 147/13,

Brno, 602 00

IČO: 26936241

DIČ: CZ26936241

í

Zastoupen Mgr.

Zdeněk Brhel,

jednatel

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně pod

sp.zn. 46512 C

Kontaktní osoba

E-mailová adresa

pro přijetí Výzvy

Dále též jako Prodávající č. 2

3. ALFI Corp., s.r.o.

se sídlem Provozní 5492/3, 722 00 Ostrava-Třebovice

IČO 28587855

DIČ CZ28587855

bankovní spojení

zastoupen/a Filipem Rojíčkem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod

sp.zn. C 33382

Kontaktní osoba

E-mailová adresa

pro přijetí Výzvy

Dále též jako Prodávající č. 3

na straně druhé společně jako „Prodávající“



 

3/12 

 

1. Úvodní ustanovení a účel Rámcové dohody 

1.1. Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení s názvem 
„Dodávka antigenních testů“ (dále jen "Zadávací řízení") realizovaného Kupujícím 
jako zadavatelem analogicky dle ZZVZ, v němž byla nabídka každého z Prodávajících, 
podaná v rámci Zadávacího řízení, vyhodnocena nejhůře jako třetí ekonomicky 
nejvýhodnější. 

1.2. Účelem Rámcové dohody je sjednání podmínek, za kterých budou na základě 
Rámcové dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na dodávku antigenních 
testů, které jsou předmětem Rámcové dohody, a to s ohledem na potřeby zadavatele 
(dále jen „Dílčí veřejné zakázky“), a dále sjednání obchodních, platebních a dalších 
podmínek plnění předmětných Dílčích veřejných zakázek. Postupy uzavíraní smluv 
k plnění Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody jsou vymezeny v čl. 3 
Rámcové dohody. 

1.3. Rámcová dohoda upravuje práva a závazky Kupujícího vůči jednotlivým Prodávajícím 
a práva a závazky jednotlivých Prodávajících vůči Kupujícímu. Rámcovou dohodou 
nejsou sjednávána práva a závazky mezi jednotlivými Prodávajícími navzájem. Tím 
není vyloučeno, aby na straně jednotlivých Prodávajících bylo účastno více osob; 
v takovém případě jsou osoby na straně jednotlivého Prodávajícího vůči Kupujícímu 
odpovědny ze svých závazků společně a nerozdílně. 

1.4. Pojmy s velkými počátečními písmeny definované v Rámcové dohodě budou mít 
význam, jenž je jim v Rámcové dohodě, včetně jejích příloh a dodatků, připisován. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností se Smluvní strany dále dohodly, že: 
 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody budou 

tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zadávacího 
řízení vyjádřený zadávací dokumentaci; 

 Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícímu v rámci Zadávacího 
řízení, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z Rámcové dohody 
použije subsidiárně. 

1.5. Všechny odkazy na právní předpisy v této Rámcové dohodě budou vykládány jako 
odkazy na právní předpisy v platném a účinném znění. 

2. Předmět Dílčích veřejných zakázek 

2.1. Dílčí veřejné zakázky budou realizovány na základě dílčích realizačních smluv podle 
potřeb Kupujícího (dále jen „Prováděcí smlouvy“, příp. „Prováděcí smlouva“). 
Kupující v konkrétním případě vždy stanoví, zda Prováděcí smlouva bude mít povahu 
oboustranně podepsané komplexnější smlouvy či se bude uplatňovat forma 
objednávky/výzvy a jejího potvrzení ze strany Prodávajícího.  

2.2. Prováděcí smlouvy představují dílčí plnění z rámce sjednaného Rámcovou dohodou. 
Nestanoví-li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. Počet 
Prováděcích smluv není omezen. 



 

4/12 

3. Postup zadávání Dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody 

3.1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Kupujícího. 

3.2. Dílčí veřejné zakázky budou Kupujícím zadávány postupem s obnovením soutěže 
analogicky dle § 135 a násl. ZZVZ (dále jen „Minitendry“). Minitendry slouží k výběru 
konkrétního Prodávajícího Dílčí veřejné zakázky (dílčího plnění), a to dle specifikací 
konkretizovaných Kupujícím. 

3.3. V rámci Minitendru Kupující vyzve všechny Prodávající, se kterými je uzavřena 
Rámcová dohoda na základě Zadávacího řízení, k podání nabídky na Dílčí veřejnou 
zakázku (dále jen „Výzva“ či „Výzvy“). Výzva může obsahovat požadavky i ve vztahu 
k více Dílčím veřejným zakázkám. 

3.4. Výzvy na uzavření Prováděcí smlouvy budou Kupujícím prováděny elektronicky 
prostřednictvím e-mailu od oprávněné osoby Kupujícího. E-mailové adresy 
Prodávajících pro přijetí Výzvy Kupujícího dle tohoto odstavce jsou uvedeny jako 
součást identifikačních údajů Prodávajícího v úvodu této Rámcové dohody. Každá ze 
stran je oprávněna jednostranně změnit svou emailovou adresu; tato změna je účinná 
dnem doručení takové informace druhé straně. 

3.5. Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné 
zakázky, zejména: 
a) identifikační údaje Kupujícího; 

b) kontaktní údaje oprávněné osoby Kupujícího; 

c) informace o předmětu Dílčí veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu 
(počet kusů antigenních testů, které mají být v rámci Dílčí veřejné zakázky 
dodány); 

d) místo plnění Dílčí veřejné zakázky; 
e) lhůtu plnění Dílčí veřejné zakázky, která bude maximálně 6 dní; 
f) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody; 
g) informaci o hodnotícím kritériu či hodnoticích kritériích, která budou shodná 

zcela či zčásti jako kritéria pro zadání veřejné zakázky v rámci Zadávacího řízení; 
h) obchodní podmínky Prováděcí smlouvy zpracované v souladu s Rámcovou 

dohodou, upravené dle předmětu a charakteru konkrétní Dílčí veřejné zakázky; 
i) lhůtu, způsob a místo podání nabídky, přičemž lhůta pro podání nabídky 

nebude kratší než 3 pracovní dny; 

j) další podmínky plnění Dílčí veřejné zakázky, které nejsou stanoveny v Rámcové 
dohodě; 

k) elektronický podpis oprávněné osoby. 
3.6. Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za doručenou okamžikem 

jejího prokázaného odeslání e-mailem na kontaktní e-mailovou adresu Prodávajícího 
ve smyslu odst. 3.4.  



 

5/12 

3.7. Při zpracování nabídky na Dílčí veřejnou zakázku nesmí Prodávající nabídnout dílčí 
ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší (horší), než jaké vyplývají z přílohy č. 1 Rámcové 
dohody.  

3.8. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně: 
a) specifikaci Výzvy, na jejímž základě je podávána, a to alespoň datum Výzvy 

a/nebo č. jednací Výzvy; 
b) identifikaci Kupujícího; 

c) identifikaci Prodávajícího (který podává nabídku); 
d) další informace a doklady, které Zadavatel stanovil ve Výzvě; 
e) podpis oprávněné osoby Prodávajícího. 

3.9. Zadavatel bude při posuzování a hodnocení nabídek postupovat přiměřeně 
dle ustanovení ZZVZ. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
pohlíží, jako by nebyla podána. 

3.10. Kupující je oprávněn kdykoliv zrušit vyhlášený Minitendr, a to až do doby uzavření 
Prováděcí smlouvy. 

4. Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek 

4.1. Předmětem Dílčí veřejné zakázky dodání antigenních rachlotestů a to dle podrobné 
specifikace stanovené v příloze č. 1 této dohody, ve Výzvě a za podmínek sjednaných 
Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.  

4.2. Prodávající se zavazuje provádět plnění Dílčí veřejné zakázky na svůj náklad a nebezpečí 
a za podmínek sjednaných Rámcovou dohodou a Prováděcí smlouvou.  

4.3. Kupující se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plnění Dílčí veřejné zakázky a 
zaplacení sjednané ceny za realizaci Dílčí veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plnění po 
částech sjednáno. 

4.4. Kupující poskytuje záruku za plnění minimálně v délce 12 měsíců. 
5. Doba trvání Rámcové dohody  

5.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 6 měsíců od její účinnosti. Na základě Rámcové 
dohody lze uzavřít Prováděcí smlouvu pouze tehdy, pokud byla Výzva odeslána všem 
Prodávajícím v době trvání Rámcové dohody; v takovém případě se ustanovení Rámcové 
dohody na takovou Dílčí veřejnou zakázku použijí v plném rozsahu.  

5.2. Dojde-li k ukončení platnosti Rámcové dohody ve vztahu k jednomu či více Prodávajícím, 
nemá to vliv na její trvání ve vztahu ke zbývajícím Prodávajícím. Rámcová dohoda však 
automaticky zaniká dnem, kdy na straně Prodávajícího zůstane pouze jedna osoba, 
s výjimkou použití na již uzavřené Prováděcí smlouvy dle odst. 5.1. 

5.3. Rámcovou dohodu je Kupující oprávněn vypovědět ve vztahu ke všem zbývajícím 
Prodávajícím v případě, kdy počet Prodávajících klesne na méně než tři. Výpovědní doba 
v takovém případě začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla písemná výpověď doručena poslednímu Prodávajícímu; o datu doručení výpovědi 



6/12

poslednímu Prodávajícímu bude Kupující jednotlivé Prodávající informovat.

5.4. Odstoupit od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody je Kupující oprávněn v případě

podstatného porušení Prováděcí smlouvy či Rámcové dohody příslušným Prodávajícím,

a to nejméně ve dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na straně Prodávajícího

se považuje zejména (avšak nejen):

a) prodlení Prodávajícího s řádným dokončením plnění Dílčí veřejné zakázky nebo její

části dle Prováděcí smlouvy po dobu delší než 15 dnů,

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí),

c) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Prodávajícího, nebo

5.5. Odstoupit od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody je Prodávající oprávněn v případě

podstatného porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody Kupujícím. Za podstatné

porušení Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody na straně Kupujícího se považuje

zejména (avšak nejen) prodlení Kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury po

dobu delší než 60 dnů.

5.6. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní

straně.

5.7. Odstoupením od Prováděcí smlouvy či i Rámcové dohody není dotčeno právo oprávněné

strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení zavazuje

strany i po odstoupení.

5.8. Uplynutí doby trvání Rámcové dohody či předčasné ukončení Rámcové dohody nemá

vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv, a to ani Prováděcích

smluv uzavřených v průběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti z takto uzavřených

Prováděcích smluv se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou.

5.9. Rámcová smlouva zaniká v případě, že skončí aktuální potřeba Kupujícího k obstarání

antigenních testů v souladu s legislativou České republiky.

6. Cena

6.1. Cena uvedena v příloze č. 1 této Rámcové dohody je maximální a nesmí být v nabídce

Prodávajícího, kterou Prodávající podá do Minitendru, překročena, jinak s ním nelze

uzavřít Prováděcí smlouvu. Cena zahrnuje vždy veškeré náklady na jeden kus testu

včetně dodávky do místa plnění.

6.2. Další podmínky pro stanovení nabídkové ceny na Dílčí veřejnou zakázku může

definovat Výzva.

7. Platební podmínky

7.1. Cena za poskytnutí plnění Prodávajícího dle jednotlivých Prováděcích smluv bude

hrazena na základě daňových dokladů – faktur.

7.2. Splatnost faktur se sjednává lhůtou 30 dnů od jejich doručení Kupujícímu. Faktury

budou doručovány elektronicky na adresu popřípadě jinou adresu



 

7/12 

sdělenou Kupujícím. 

7.3. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 435 Občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie protokolu 
o převzetí fakturované části plnění Kupujícím. 

7.4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu fakturu, 
která neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo 
nesprávný výpočet poměrné části ceny plnění, kterou má Kupující uhradit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Prodávající vystaví 
novou fakturu se správnými údaji a dnem jejího doručení Kupujícímu začíná běžet 
nová třicetidenní lhůta splatnosti. 

7.5. Kupující neposkytuje zálohy. 
7.6. Platby vč. DPH dle této dohody budou hrazeny v korunách českých, a to 

bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího. Cena za poskytnutí plnění či jeho 
části se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního 
účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Bankovní účet Prodávajícího musí být 
zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že účet 
tímto způsobem zveřejněn nebude, je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu cenu 
na úrovni bez DPH. DPH Kupující poukáže správci daně. Stane-li se Prodávající 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen neprodleně o tomto písemně 
informovat Kupujícího. 

7.7. Další platební podmínky stanoví příslušná Výzva. 
8. Sankce a úroky z prodlení  

8.1. Bude-li Kupující v prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury oproti sjednané 
lhůtě, je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z částky 
v Kč bez DPH, s jejíž úhradou je Kupující v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení, až do doby zaplacení dlužné částky. Úroky z prodlení jsou splatné na účet 
Prodávajícího do 21 dnů od doručení písemné výzvy Prodávajícího k zaplacení úroků, 
která obsahuje Prodávajícím vyúčtované úroky včetně způsobu jejich výpočtu.  

8.2. Kupující má vůči Prodávajícímu právo na zaplacení smluvní pokuty v případě 
nedodržení sjednané lhůty plnění až do výše 0,05 % z celkové ceny Dílčí veřejné zakázky 
/ započatý den prodlení a Prodávající je povinen požadovanou smluvní uhradit: 

8.3. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům Kupujícího. Smluvní 
pokuty jsou započitatelné i proti nesplatným pohledávkám. 

8.4. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. 
8.5. Další podmínky pro smluvní pokuty může stanovit Výzva. 

9. Závěrečná ustanovení 
9.1. Změnit nebo doplnit Rámcovou dohodu mohou smluvní strany pouze formou 

písemných dodatků. 



 

8/12 

9.2. Rámcová dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tato dohoda podléhá 
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o 
registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě 
uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: 
…………………. Prodávající si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění 
v registru smluv. 

9.3. Kupující je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno Rámcovou dohodou, i mimo 
režim Rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového 
postupu 

9.4. Rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci účastníků, přičemž Kupující a každý ze 
Prodávajících obdrží jedno vyhotovení. 

9.5. Prodávající nemůže bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z Rámcové dohody či Prováděcí smlouvy třetí osobě. 

9.6. Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 
106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

9.7. Prodávající je dle ust. § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

9.8. Listiny, zasílané jednou ze stran druhé straně poštou, se mají za doručené 3. pracovním 
dnem po dni jejich odeslání ve formě doporučené listovní zásilky, nepřevezme-li druhá 
strana (adresát) zásilku dříve či prokazatelně později. 

9.9. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Rámcovou 
dohodou, se řídí platným právním řádem České republiky. 

9.10. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1: Nabídková cena 

 

V Brně dne 14. 5. 2021 

 

 

Za Kupujícího: 

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace  

                  V Brně dne 14.5.2021 

 

Za Prodávajícího 1: 

 

…………………… 

Za Prodávajícího 2: 

 

…………………… 

Za Prodávajícího 3: 

…………………… 



 

9/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10/12

Příloha č. 1 Rámcové dohody – Prodávající č. 1 MEDICAL PROTECT, s.r.o.

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny Prodávajícího č. 1

Předmětem Dílčích veřejných zakázek budou níže uvedené dodávky nebo jejich část:

Dodání antigenních testů založených na detekci antigenu, jenž je specifický pro koronavirus SARS-
CoV-2. Antigenní rychlotesty budou určeny pro provádění výtěrem tyčinkou z kraje nosu nebo
výtěrem z krku a bude se jednat o testy, které můžou být použité laickou osobou.

Minimální přípustná senzitivita dodávaného testu je 95%

Minimální přípustná specificita dodávaného testu je 98%

Výsledky testu musí být k dispozici nejpozději do 20 minut od použití testu.

1.1 Cena za dodání antigenního testu

1.2 maximální cena Kč bez DPH za 1 Ks antigenního testu

1.3 POKYN PRO DODAVATELE: Dodavatel doplní příslušný údaj,

zaokrouhlený nejvýše na 2 desetinná místa), přičemž cena za 1 ks

antigenního testu nesmí přesáhnout částku - Kč bez DPH/ ks

Za prodávajícího č. 1
………………………………………



11/12

Příloha č. 1 Rámcové dohody – Prodávající č. 2 Activity promotion, s.r.o.

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny

Předmětem Dílčích veřejných zakázek budou níže uvedené dodávky nebo jejich část:

Dodání antigenních testů založených na detekci antigenu, jenž je specifický pro koronavirus SARS-
CoV-2. Antigenní rychlotesty budou určeny pro provádění výtěrem tyčinkou z kraje nosu nebo
výtěrem z krku a bude se jednat o testy, které můžou být použité laickou osobou.

Minimální přípustná senzitivita dodávaného testu je 95%

Minimální přípustná specificita dodávaného testu je 98%

Výsledky testu musí být k dispozici nejpozději do 20 minut od použití testu.

1.4 Cena za dodání antigenního testu

1.5 maximální cena Kč bez DPH za 1 Ks antigenního testu

1.6 POKYN PRO DODAVATELE: Dodavatel doplní příslušný údaj,

zaokrouhlený nejvýše na 2 desetinná místa), přičemž cena za 1 ks

antigenního testu nesmí přesáhnout částku - Kč bez DPH/ ks

Za prodávajícího č. 2
………………………………………



12/12

Příloha č. 1 Rámcové dohody – Prodávající č. 3 ALFI Corp, s.r.o.

Předmět plnění Dílčích veřejných zakázek a maximální ceny

Předmětem Dílčích veřejných zakázek budou níže uvedené dodávky nebo jejich část:

Dodání antigenních testů založených na detekci antigenu, jenž je specifický pro koronavirus SARS-
CoV-2. Antigenní rychlotesty budou určeny pro provádění výtěrem tyčinkou z kraje nosu nebo
výtěrem z krku a bude se jednat o testy, které můžou být použité laickou osobou.

Minimální přípustná senzitivita dodávaného testu je 95%

Minimální přípustná specificita dodávaného testu je 98%

Výsledky testu musí být k dispozici nejpozději do 20 minut od použití testu.

1.7 Cena za dodání antigenního testu

1.8 maximální cena Kč bez DPH za 1 Ks antigenního testu

1.9 POKYN PRO DODAVATELE: Dodavatel doplní příslušný údaj,

zaokrouhlený nejvýše na 2 desetinná místa), přičemž cena za 1 ks

antigenního testu nesmí přesáhnout částku - Kč bez DPH/ ks

Za prodávajícího č. 3
………………………………………


